
F
UCHWAŁA Nr 333/XLIX/18 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 stycznia 2018 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności nieruchomości niezabudowanej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Chorzelach uchwala co następuje:

§ 1 .

Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 1070/36 położonej w obrębie geodezyjnym nr 0001 Chorzele, dla której 

Sąd Rejonowy w Przasnyszu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

OS1P/0002874I/0, stanowiącej współwłasność Gminy Chorzele w udziale 174/180.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Ri jjy i / * ;

mgr K.


